

# TOLKESERVICE DANMARK ApS

Glostrup Torv 4, st th  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/05/2019**

---

**Orhan Dogru**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TOLKESERVICE DANMARK ApS

Glostrup Torv 4, st th

2600 Glostrup

Telefonnummer: 43628596

e-mailadresse: orhan@orhan.dk

CVR-nr: 28848781

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

JOOST &amp; PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tolkevirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2018 på 177.668 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2018 2.481.237 og egenkapitalen udgjorde 2.148.531 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.850.737</b>	<b>4.240.297</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.491.449	-2.223.126
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-124.778	-45.278
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>234.510</b>	<b>1.971.893</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		24	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>234.486</b>	<b>1.971.893</b>
Skat af årets resultat .....	2	-56.818	-439.203
<b>Årets resultat</b> .....		<b>177.668</b>	<b>1.532.690</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat .....		-822.332	532.690
<b>I alt</b> .....		<b>177.668</b>	<b>1.532.690</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		1.331.638	1.355.416
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	172.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.331.638</b>	<b>1.527.416</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.331.638</b>	<b>1.527.416</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		105.256	661.266
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		977.739	1.482.804
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.082.995</b>	<b>2.144.070</b>
Likvide beholdninger .....		66.604	364.588
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.149.599</b>	<b>2.508.658</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.481.237</b>	<b>4.036.074</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.023.531	1.845.863
Forslag til udbytte .....		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.148.531</b>	<b>2.970.863</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	11.233
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>11.233</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		18.301	18.064
Skyldig selskabsskat .....		68.051	435.065
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		244.127	598.622
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.227	2.227
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>332.706</b>	<b>1.053.978</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>332.706</b>	<b>1.053.978</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.481.237</b>	<b>4.036.074</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.845.863	1.000.000	2.970.863
Betalt udbytte .....			-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat .....		-822.332	1.000.000	177.668
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.023.531	1.000.000	2.148.531

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2018 kr.
Løn og gager	2.206.928	1.476.366
Regulering feriepengeforpligtelse	0	0
Andre omkostninger til social sikring	16.198	15.083
	<u>2.223.126</u>	<u>1.491.449</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	435.065	68.051
Ændring af udskudt skat	4.138	-11.233
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>439.203</u>	<u>56.818</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.545.640	304.379
Afgang i perioden	0	-304.379
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1.545.640</b></u>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-190.224	-132.379
Årets afskrivning	-23.778	0
Afskrivninger vedrørende året afgang		132.379
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-214.002</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>1.331.638</b></u>	<u><b>0</b></u>

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen som omfatter TSDK Holding ApS

#### 5. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

TSDK Holding ApS, Glostrup Torv 4, st th, DK-2600 Glostrup.

##### Nærtstående parter

Selskabet har ikke i året haft transaktioner med nærtstående parter fortsat fra almindelige udlæg.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2